
5	QUILLES	LBCVL
SAISON	2019/2020

Résultats	Techniques	
T2

Saint‐Denis‐en‐Val	du	
19/01/2020

Résultats	
cumulés
T1	&	T2

Résultats	Techniques	
T1

Cosne‐sur‐Loire	du	
17/11/2019

Pts Moy. Pts Moy. Pts Moy.
TR G TR G TR G

Class. Nom Prénom Licence Ville	ou	Club

Fa
its

Su
bis

Fa
its

Su
bis

Fa
its

Su
bis

1 MARCHISSEAU STÉPHANE 018245T LOCHES 14 1,978 736 372 14 1,579 600 380 28 1,777 1336 752

2 GAUTHIER CHRISTIAN 011138K FOURCHAMBAULT 6 1,202 452 376 10 1,384 678 490 16 1,305 1130 866

3 SERVANT DENIS 101815Z ST DENIS EN VAL 10 1,423 693 487 6 0,978 490 501 16 1,197 1183 988

4 PARDE MATHIS 126663H COSNE-SUR-LOIRE 8 0,943 532 564 8 1,010 598 592 16 0,978 1130 1156

5 CHESNEAU CHRISTOPHE 018946S MER 6 1,180 426 361 8 1,172 578 493 14 1,176 1004 854

6 BONNET PHILIPPE 018755J LE BLANC 6 0,713 263 369 6 0,958 618 645 12 0,869 881 1014

7 PEYRAMAURE DOMINIQUE 018800C ORLÉANS 4 1,041 611 587 6 0,865 582 673 10 0,947 1193 1260

8 WEBER LIONEL 014347V LE BLANC 4 0,929 586 631 4 1,017 665 654 8 0,974 1251 1285

9 CLAUSSE XAVIER 014736U COSNE-SUR-LOIRE 8 0,914 497 544 8 0,914 497 544

10 FONTAINE ISABELLE 128379R BLOIS 4 0,947 559 590 4 0,838 543 648 8 0,890 1102 1238

11 COSTA	FREITAS DOMINGOS 148469E ORLÉANS 6 1,288 639 496 6 1,288 639 496

12 PERTUISEL LUC 139607N COSNE-SUR-LOIRE 6 0,806 315 391 6 0,806 315 391

13 MARTIN LAURENT 169363Q COSNE-SUR-LOIRE 2 0,893 341 382 4 0,718 492 685 6 0,781 833 1067

14 GROSBEAU GEORGES 011078C FOURCHAMBAULT 4 0,901 510 566 #### 4 0,901 510 566

15 D'ETTORRE HUBER 145314A FOURCHAMBAULT 4 0,814 552 678 4 0,814 552 678

16 SENOTIER CHRISTELLE 153331P COSNE-SUR-LOIRE 2 0,928 297 320 2 0,928 297 320

17 PARMENTIER MICHELE 133716Y COSNE-SUR-LOIRE 2 0,886 328 370 2 0,886 328 370

Responsables 5 Quilles LBCVL : FONTAINE Isabelle & Lionel WEBER





5 QUILLES CATEGORIE   : N1 SAISON : 2019-2020

DATE : Stade de l'épreuve :

2 points.

Pts faits
Moy.G

Pts subis Matches Sets

POINTSBONNET PEYRAMAURE TOUR
SUIVANT

CLUB ORGANISATEUR : Saint-Denis-en-Val sets gagnants de 60

MARCHISSEAU D'ETTORRE

LIGUE DE BILLARD CENTRE - VAL DE LOIRE

19/01/2020 Tour N°2

CLASS. RK

60 60 60 60 60 60 360

2 G 2 G 2 G 1,593 er

Loches 1 1 1 1 1 1 226

1MARCHISSEAU
Stéphane

Loches 6 9

19 55 54 60 60 60 28 60 396

2 P 2 3 G 1 3 G 1 1,109 ème

Le Blanc 1 1 1 1 357

BONNET
Philippe

Le Blanc
4 4 2

18 41 60 30 18 60 60 287

2 P 2 3 P 2 2 G 0,795 ème

Orléans 1 1 1 361

PEYRAMAURE
Dominique

Orléans 2 4 3

34 59 35 60 34 25 42 289

2 P 2 3 P 2 2 P 2 0,745 ème

Fourchambault 1 388

AIDE ?  

ENVOYER LES RESULTATS LE SOIR MEME DE LA RENCONTRE A : fontaine‐isa@orange.fr

OBSERVATIONS :  RAS DIRECTEUR DE JEU
BC Saint-Denis-en-Val

D'ETTORRE
Hubert

Fourchambault

1 4



5 QUILLES CATEGORIE   : N1 SAISON : 2019-2020

DATE : Stade de l'épreuve :

2 points.

Pts faits
Moy.G

Pts subis Matches Sets

19/01/2020 Tour N°2

RK

CLUB ORGANISATEUR : Saint-Denis-en-Val 60sets gagnants de 

CHESNEAU FONTAINE COSTA FREITASSERVANT

LIGUE DE BILLARD CENTRE - VAL DE LOIRE

TOUR
SUIVANTCLASS.POINTS

33 36 60 60 60 60 309

2 P 2 2 G 2 G 1,044 ème

St-Denis-en-Val 1 1 1 1 296St-D
enis-en-Val

64 3
Denis

SERVANT

60 60 60 60 37 48 325

2 G 2 G 2 P 2 1,186 er

Mer 1 1 1 1 274

14Mer 6

Christophe

CHESNEAU

56 16 53 32 50 53 260

2 P 2 2 P 2 2 P 2 0,722 ème

Blois 360

Isabelle

4FONTAINE Blois

59 45 60 60 60 60 344

2 P 2 2 G 2 G 1,117 ème

Orléans 1 1 1 1 308

AIDE ?  

ENVOYER LES RESULTATS LE SOIR MEME DE LA RENCONTRE A :

Orléans

Domingos

COSTA FREITAS 64

fontaine‐isa@orange.fr

DIRECTEUR DE JEU
BC Saint-Denis-en-Val

OBSERVATIONS :  RAS

2



5 QUILLES CATEGORIE   : N1 SAISON : 2019-2020

DATE : Stade de l'épreuve :

2 points.

Pts faits
Moy.G

Pts subis Matches Sets

POINTSGAUTHIER WEBER TOUR
SUIVANT

CLUB ORGANISATEUR : Saint-Denis-en-Val sets gagnants de 60

PARDE MARTIN

LIGUE DE BILLARD CENTRE - VAL DE LOIRE

19/01/2020 Tour N°2

CLASS. RK

60 39 13 60 46 60 60 60 398

3 P 2 3 G 1 2 G 1,131 ème

Cosne-sur-Loire 1 1 1 1 1 352

2PARDE
Matthis

Cosne-sur-Loire

4 6

45 60 60 60 60 60 60 405

3 G 1 2 G 2 G 1,709 er

Fourchambault 1 1 1 1 1 1 237

GAUTHIER
Christian

Fourchambault

6 8 1

51 60 27 27 48 60 48 50 371

3 P 2 2 P 2 3 P 2 0,832 ème

Le Blanc 1 1 446

WEBER
Lionel

Le Blanc
2 4

26 23 36 14 40 60 60 259

2 P 2 2 P 2 3 G 1 0,651 ème

Cosne-sur-Loire 1 1 398

AIDE ?  

ENVOYER LES RESULTATS LE SOIR MEME DE LA RENCONTRE A : fontaine‐isa@orange.fr

OBSERVATIONS :  RAS DIRECTEUR DE JEU
BC Saint-Denis-en-Val

MARTIN
Laurent

Cosne-sur-Loire

2 2 3



Class. Joueur

1 MARCHISSEAU

2 GAUTHIER

3 CHESNEAU

4 PARDE

5 COSTA FREITAS

6 BONNET

7 SERVANT

8 PEYRAMAURE

9 MARTIN

10 WEBER

11 D'ETTORRE

12 FONTAINES

Principal
Complémentaire
Consolante

LBCVL ‐ 5 QUILLES 2019/2020 (T2)

Classement poules T2



set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

MARCHISSEAU 60 60 set 1 set 2 set 3 GAUTHIER 60 59 60

PARDE 15 45 MARCHISSEAU 60 60 CHESNEAU 32 60 41

2e GAUTHIER 50 44

3e CHESNEAU 60 60

4e PARDE 19 21MARCHISSEAU

Finale
1/2 finale 1 1/2 finale 2

LBCVL ‐ 5 QUILLES 2019/2020 (T2)
Principal (places 1 à 4)

Vainqueur du T2



set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

COSTA FREITAS 55 60 60 set 1 set 2 set 3 SERVANT 60 60

PEYRAMAURE 60 33 34 COSTA FREITAS 60 60 BONNET 28 57

6e SERVANT 23 38

set 1 set 2 set 3

7e PEYRAMAURE 60 48 60

8e BONNET 47 60 30

LBCVL ‐ 5 QUILLES 2019/2020 (T2)
Complémentaire (palces 5 à 8)

1/2 finale 1 1/2 finale 2
Finale

5e

COSTA FREITAS



set 1 set 2 set 3 set 1 set 2 set 3

MARTIN 60 60 set 1 set 2 set 3 WEBER 60 60

FONTAINE 59 54 WEBER 54 60 60 D'ETTORRE 42 53

MARTIN 60 17 36

set 1 set 2 set 3

D'ETTORRE 48 60 60

FONTAINE 60 51 59WEBER

11e

12e

10e

LBCVL ‐ 5 QUILLES 2019/2020 (T2)
Consolante (places 9 à 12)

1/2 finale 1 1/2 finale 2
Finale

9e



Pts Moy. Pts Pts
tournoi Gen. Marq. Subis

1 MARCHISSEAU STÉPHANE 018245T LOCHES 14 1,978 736 372
2 SERVANT DENIS 101815Z ST DENIS EN VAL 10 1,423 693 487
3 PARDE MATHIS 126663H COSNE-SUR-LOIRE 8 0,943 532 564
4 CLAUSSE XAVIER 014736U COSNE-SUR-LOIRE 8 0,914 497 544
5 GAUTHIER CHRISTIAN 011138K FOURCHAMBAULT 6 1,202 452 376
6 CHESNEAU CHRISTOPHE 018946S MER 6 1,180 426 361
7 PERTUISEL LUC 139607N COSNE-SUR-LOIRE 6 0,806 315 391
8 BONNET PHILIPPE 018755J LE BLANC 6 0,713 263 369
9 PEYRAMAURE DOMINIQUE 018800C ORLÉANS 4 1,041 611 587

10 FONTAINE ISABELLE 128379R BLOIS 4 0,947 559 590
11 WEBER LIONEL 014347V LE BLANC 4 0,929 586 631
12 GROSBEAU GEORGES 011078C FOURCHAMBAULT 4 0,901 510 566
13 PARMENTIER MICHELE 133716Y COSNE-SUR-LOIRE 2 0,886 328 370
14 MARTIN LAURENT 169363Q COSNE-SUR-LOIRE 2 0,893 341 382
15 SENOTIER CHRISTELLE 153331P COSNE-SUR-LOIRE 2 0,928 297 320

Résultats	Techniques	T1
Cosne‐sur‐Loire	du	17/11/2019

Class.

5	QUILLES	LBCVL
SAISON	2019/2020

Responsables 5 Quilles LBCVL : Fontaine Isabelle & Weber Lionel

Nom Prénom Licence Ville	ou	Club
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